АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.11.2018               52
______________№_________
               с.Чекунда

Об отмене постановления администрации Чекундинского сельского поселения от 28.10.2018 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и Уставом поселения, администрация Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Положение о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края внести на рассмотрение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
    	2. Постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 28.10.2018 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.
     	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
    	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                    А.И. Зацемирный